Município de Cachoeira dos Índios ~ PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal no. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 2Q .d.e Dezembro d.e 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS N9 AD00004/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da AssessoriaJurídica, referentea Adesão a Registro de Preços n® AD00004/2023, que objetiva: ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00039/2023 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 00039/2023 REALIZADO PELA
PREFEITURA DE UIRAUNA COM O OBJETIVO; Contratação de serviço para locação de estrutura para realização de

eventos,festividadee solenidadesà cargo da PrefeituraMunicipal; RATIFICO o correspondente procedimento em
favor de: LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI - R$ 411.970,00.

Cachoeira dos índios - PB, 20 de Dezembro de 2023

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00039/2023 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 00039/2023
REALIZADO PELA PREFEITURA DE UIRAUNA COM O OBJETIVO: Contratação de serviço para locação de estrutura

para realização de eventos, festividade e solenidades à cargo da Prefeitura Municipal. FUNDAMENTO LEGAL:

Adesão a Registro de Preços n? AD00004/2023 - Ata de Registro de Preços ns 00039/2023, decorrente do

processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico n2 00039/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE

UIRAÚNA. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos índios. VIGÊNCIA: até
20/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N^ 00214/2023 -
20.12,23 - LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI - R$ 411.970,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

nrAtinÇA^^£A;PJ_U13JLeAÍÃO INEXlGlBlUDADE N^ IN00020/2Ó23"’T
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação ns IN00020/2023, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DA BANDA LIMÃO COM MEL PARA APRESENTAÇÃO DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS

FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H
(UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto

a: DAE GRAVAÇÕES E EDICOES MUSICAIS LTDA - R$ 150.000,00.

Cachoeira dos índios - PB, 20 de Dezembro de 2023

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LlCITAÇAO

PROCESSO: Exposição de Motivos ng(lN0Q02QiSQ2|33BJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA LIMÃO COM MEL PARA
APRESENTAÇÃO DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H (UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federai n^ 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de

Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 20/12/2023.

Página 1 de 9
CNPJ: 08.923.997/0001-63Av. Governador João Agripíno Filho | Ns. 20 | Antônio Leite Rolim [ CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos índios - PB

Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n°. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - EdiCão de 20 de Dezembrode 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURAMUNICIPALDE CACHOEIRADOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONfRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA LiMÃO COM MEL PARA APRESENTAÇÃO DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS
FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H
(UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibiüdade de Mritarãrf n^ l
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos índios. VIGÊNCIA: até 20/03/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N^ 00210/2023 - 20.12.23 - DAE GRAVAÇÕES
E EDICOES MUSICAIS LTDA - R$ 150.000,00.

20J023.3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBIÜDADE N& IN00021/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o

parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibiüdade de Licitação n® IN00021/2023, que objetiva:

CONTRATAÇÃO ARTISTA ANTONIO CARDOSO PARA APRESENTAÇÃO DIA 25 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS

FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H
(UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto

a: A C DA S CARVALHO UNS - R$ 19.400,00.

Cachoeira dos índios ● PB, 20 de Dezembro de 2023

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n^ IN00021/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO ARTISTA ANTONIO CARDOSO PARA
APRESENTAÇÃO DIA 25 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H (UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de

Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 20/12/2023.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO ARTISTA ANTONIO CARDOSO PARA APRESENTAÇÃO DIA 25 DE DEZEMBRO DE 2023 NAS

FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS COM DURAÇÃO DE 1:30H
(UMA HORA E TRINTA) MINUTOS DE SHOW. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibiüdade de Licitação nS IN00021/2023.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos índios. VIGÊNCIA: até 20/03/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT NS 00211/2023 - 20.12.23 - A C DA S
CARVALHO UNS - R$ 19.400,00.

Página 2 de 9
Av. Governador João Agripíno Filho | N2. 20 | Antônio Leite Rolim \ CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos índios - PB 1 CNPJ; 08.923.997/0001-63